
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 

 

 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 
 
 
 
 
 

Dokument: Aktualizace - Složení ŘV MAP   
 
 

V rámci předkládaného monitorovacího období (4/2022– 9/2022) 
došlo k aktualizaci dokumentu. 

 
 
 
Vzhledem k ukončení činnosti subjektu DDM Postoloprty, který měl jako subjekt zastoupení v Řídícím výboru 
projektu MAP ORP Louny II dochází k níže uvedeným změnám: 
 
1. Zastoupené organizace – nahrazuje Středisko volného času v Postoloprtech 
2. Zastoupeného člena – paní Bc. Petru Slámovou nahradí Mgr. Lenka Hubertová , která přijala nominaci do ŘV 
MAP ORP Louny II na tuto pozici. 
 
Současně si dovolujeme poznamenat, že paní Mgr. Lenka Hubertová již funkci v Řídícím výboru zastává za subjekt 
Školní kluby. 
Vzhledem k této skutečnosti se nám ponižuje složení ŘV na 17 členů. 
 
 

 

V Lounech  

Verze ke dni: 30.9. 2022 pro schválení Řídícím výborem projektu MAP ORP Louny II formou per rollam ve 

dnech: 3.10. 2022 – 6.10. 2022 

 

 

                    Ing. Jovanka Zusková 

Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny II 

 


		2022-10-10T08:23:25+0200
	Ing Jovanka Zusková




